
x

1

i
v

i

Obj ednávka

Objednávka č. 40/1/17/26

 
lDodavatel (IČ, DIČ, adresa)

íÍč: 64949541

:DIČ: cze4949541

Č: 00282979

1

łObjednavatel (DIČ, IČO, adresa)
lI

A

DIČ: c200282979

Objednávka č: 40/1/17/26

Vystaveno: 7.11.2017

Datum dodání:

 

Objednáváme licence a implementaci pro Základní moduly Fenix (RUV+USP) pro zpracování
&#39;dalších organizací za cenu licencí 204 000,- Kč bez DPH a implementaci 21 750,- Kč bez
:DPH

.

:72031069

65264274

75001527

Í- venkov

171001514
š26579073

75064499

22714391

26545560

49461923

49461672

4988302

75045974

71225552

65266315

1

Í

1

x
Označení

KYNOLOGICKÝ KLUB ŽIDLOCHOVICE

ASSECO SOLUTIONS
,

a. s.

&#39;&quot;Žeíenýhpřűhąíšeb
Praha 4

14002

Město Židlochovice

Masarykova 100

Židlochovice

667 01

Židlochovický dětský sbor Skřivánek, spolek,
Základní škola a mateřská škola Přísnotice, příspěvková organizace, okres Brno

Základní škola Židlochovice, okres Brno - venkov, příspěvková organizace
ŠAK Židlochovice,spolek
Základní organizace Českého zahrádkářského svazu Židlochovice
Folklorní soubor Švarcavan, z.s.

Fotbalový klub Židlochovice, z.s.

Junák - český skaut, středisko hrozen Židlochovice, z. s.

Sbor dobrovolných hasičů města Židlochovice

Spolek pro povznesení kultury a vzdělanosti

Cyklistická stezka Brno - Vídeň

Region Zidlochovicko

Základní organizace OS státních orgánů a organizací při Městském úřadě

indlochovice

dodávky

~licence a inplementaci

i

!Předpokládaná cena celkem:

370819181 Specializovaná základní organizace Če
 

ského zahrádkářského svazu Brno Lilium

x

ł
x

1
x

4

Předp. cena celková

225 750,00

_3.?_5__ ..7.594.907
„

 

  

Poznámka:

Z

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Množství Jednotka

i i“ __„___
..-55.

łRazitko a podpis: Ňăšč

Í Mas
&#39;

6670

&#39;Č():002829

Í

š

I

?mee--__„__w__ñ
éry

a 100

Z&#39;lochoúce

DIČ: CZ00282979

  



XXXXXXXXX XXXXXX

Od: XXXXXXX XXXXXXX XXXX
Odesláno: 6. listopadu 2017 10:18
Komu: XXXXXXXXX XXXXXX

Předmět: FW: Dalšíorganizace ve Fenixu

Přílohy: Smlouva Zidlochovice další IČA. DOC

Důležitost: Vysoká

Prosím tě, udělej objednávku

From: XXXX XXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Sent: Friday, November 3, 2017 12:06 PM

T0: XXXXXXX XXXXXXX XXXX

Subject: RE: Další organizace ve Fenixu

Importance: High

Dobrý den,

Takže v projektu nejsou následující organizace a na ty bych potřeboval poslat objednávku:
„Objednáváme licence a implementaci pro Základní moduly Fenix (RUV+USP) pro zpracování dalších organizací za

.

nlíccO 000,- Kčbez DPH a ímpnlemetaci 21 750,- Kč bez DPH : 

 

 

  

 

 
v &#39; Název ›

Z A

72031069~×KYNOLOGICKÝ KLUB ŽIDLOCHOVICE
&quot;

65264274“ Židlochovický dětský sbor Skřivánek, spolek, vílkąádaci-Gpodcuhénormálnä-ale je stejné -lČ0, tak by to neměli
75001527, „Základní škola a mateřská škola Přísnotice, příspěvková organizace, okres Brno - venkov

71001514i,AZák|adní škola Židlochovice, okres Brno - venkov, příspěvková organizace

265790733 ŠAK Židlochovice, zapsaný spolek&#39;

75064499.,Zák|adní organizace Českého zahrádkářského svazu Židlochovice

22714391,›«-Folklorní soubor Švarcavan, z.s.

26545560,«&#39;Fotbalový klub Židlochovice, z.s.

49461923włünák - český skaut, středisko Hrozen Židlochovice, z. s.

49461672 Sbor dobrovolných hasičů města Židlochovice

4988302 aspolek pro povznesení kultury a vzdělanosti

75045974 Cyklistická stezka Brno - Vídeň

71225552MRegíon Židlochovicko

65266315
›

Základní organizace OS státních orgánů a organizací při Městském úřadě Židlochovice

70819181~v$pecialízovaná základní organizace Českého zahrádkářského svazu Brno Lilium
II

 

Domluvte se prosím, zda chcete pro některé organizace používat i KDF, BAN, POK, MAJ, atp. a to bychom vyřešili
příští rok.

Návrh smlouvy je v příloze.

Kdyžtak volejte.

S pozdravem

XXXXXXXX XXXX

Konzuštant



XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Mob.: XXXX XXX XXX XXX

Tel.: XXXX XXX XXX XXX

Asseco Solutions, a.s.

Zelený pruh 1560/99

CZ 140 02 Praha 4

helios„eu I assecosolutíons.com

Hamas” can-ec:)

From: XXXXXXX XXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
Sent: Wednesday, November 1, 2017 10:53 AM

To: XXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Subject: RE: Další organizace ve Fenixu

Bezva, diky, XXXXXXXX


